179
4°VITI PER LEGNOCatalogo
WT > Vite Torx da costruzione doppio fi letto
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà d 1 L Lf
Codice nr Ø mm mm mm
173S65065 100 6,5 65 28
173S65090 100 6,5 90 40
173S65130 100 6,5 130 40
173S65160 100 6,5 160 65
173S82160 100 8,2 160 65
173S82190 100 8,2 190 80
173S82220 100 8,2 220 95
173S82245 100 8,2 245 107
173S82275 50 8,2 275 107
173S82300 50 8,2 300 135
173S82330 50 8,2 330 135
WT > Dimensionale
Descrizione Diametro nominale [d1]
- 6,5 mm 8,2 mm
Diametro testa [dk] 8,0 mm 10,0 mm